
 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/11 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 31 października 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2009 r. Nr 157 poz. 1240 z zm.) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr III/7/10  Rady Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2010 roku  w  
     sprawie budżetu na rok 2011 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące       
     zmiany: 

                      
              1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
              2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
         3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  
                  innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,  
                  stanowią załącznik Nr 3. 
 

                     
§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr III/7/10 Rady Gminy Lubawa z dnia 30   
grudnia 2010 roku w sprawie budżetu na rok 2011 pozostają bez zmian. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
  1. Plan dochodów ogółem - 31.226.997,70 zł, 

  2. Plan wydatków ogółem -         34.932.247,70 zł. 
                   

                           
§ 4. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku   
budżetowym 2011. 
 
       2. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na  
           tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we wsiach sołeckich.  

 
 

 
 

 

                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

  Uzasadnienie 
 
Zmiany w budżecie wynikają z:  
- Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 225/2011 z dnia 26 października  
   2011r. w sprawie przyznania dotacji celowej w dziale 010 rozdział 01095  § 2010 w łącznej   
   wysokości 459.934,38 zł  na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku  
   akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystywanego do produkcji rolnej. 
 


